

BUUR BYG ApS

Lektorvej 93
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2016 - 30. april 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/07/2017

Per Buur
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUUR BYG ApS

Lektorvej 93

9000 Aalborg

Telefonnummer: 51895190

CVR-nr: 34471495

Regnskabsår: 01/05/2016 - 30/04/2017

Bankforbindelse

Nordjyske Bank

Vejgaard Bymidte 2

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med forskelligartede byggeopgaver og renovering af bygninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/2017 udviser et resultat på kr. 100.299, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 53.631. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		365.830	211.330
Personaleomkostninger	1	-218.612	-324.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-36.155	-16.540
Resultat af ordinær primær drift		111.063	-129.839
Øvrige finansielle omkostninger		-10.770	-12.062
Ordinært resultat før skat		100.293	-141.901
Skat af årets resultat	3	6	-27
Årets resultat		100.299	-141.928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.299	-141.928
I alt		100.299	-141.928

Balance 30. april 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.465	49.620
Materielle anlægsaktiver i alt	4	108.465	49.620
Deposita		4.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.500	0
Anlægsaktiver i alt		112.965	49.620
Råvarer og hjælpematerialer		19.280	16.864
Varebeholdninger i alt		19.280	16.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Andre tilgodehavender		0	19.259
Periodeafgrænsningsposter		11.167	11.086
Tilgodehavender i alt		11.167	30.345
Likvide beholdninger		0	19.005
Omsætningsaktiver i alt		30.447	66.214
Aktiver i alt		143.412	115.834

Balance 30. april 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-26.369	-126.668
Egenkapital i alt		53.631	-46.668
Gæld til banker		17.904	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.726	8.367
Skyldig selskabsskat		0	590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.434	21.585
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		27.717	131.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.781	162.502
Gældsforpligtelser i alt		89.781	162.502
Passiver i alt		143.412	115.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	-190.070	-302.173
Andre omkostninger til social sikring	-2.738	-4.861
Andre personaleomkostninger	-25.804	-17.595
	<u>-218.612</u>	<u>-324.629</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-36.155	-16.540
	<u>-36.155</u>	<u>-16.540</u>

3. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	6	-27
	<u>6</u>	<u>-27</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	151.468
Tilgang	0	0	95.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	246.468
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-101.848
Årets afskrivning	0	0	-36.155
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-138.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	108.465

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen